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W sobotę, 29 września, w zabytkowej części Zakładu Uzdatniania Wody Bielany będzie miało miejsce

„Festiwal Wody - woda nas kręci!” to przedsięwzięcie Wodociągów Miasta Krakowa, organizowane w

tym roku już po raz trzeci.

W podróż do wodnego królestwa Rurogrodu zapraszają Prezydent Miasta Krakowa Jacek

Majchrowski i Wodociągi Miasta Krakowa. Między godz. 10:00 a 16:00 na wszystkich

uczestników czekają pasjonujące zadania, konkursy, quizy i gry. Podczas III Festiwalu Wody na

pewno nikt nie będzie się nudził!

W programie laboratorium wody, w którym dowiecie się jak obliczyć ile wody zużywacie, czym

różni się woda w rzece od wody z kranu, czy deszczówkę można pić? Natomiast w zwariowanym

Laboratorium Dziadka Tadka czeka cała gama pouczających eksperymentów – tu coś paruje,

bulgocze, przelewa się…  A to dopiero początek atrakcji! Kto lubi działać twórczo koniecznie

musi zajrzeć do dekoratorni. Miłośników zagadek Wodociągi Miasta Krakowa zapraszają na

stanowisko poławiaczy pytań. Nie zabraknie też słodkich pyszności i strefy relaksu, w której

będzie można wypocząć i zatopić się w świat bajki o Dziadku Tadku i jego wnuczku Olku.

Na spragnionych czekać będzie orzeźwiający łyk dobrej wody prosto z kranu, wprost z Zakładu

Uzdatniania Wody Bielany. Wodę będzie można skosztować w wersji gazowanej i mocno

schłodzonej, a także serwowanej z różnymi dodatkami. Wodociągi Miasta Krakowa udostępnią

również swoje mobilne laboratorium, w którym będą badać wodę z krakowskich kranów. Na

pasjonatów zabytkowych obiektów czeka zwiedzanie ponad 100-letniego zakładu.

Dla wszystkich, którzy będą chcieli na wydarzenie dotrzeć komunikacją miejską, organizator

przewidział transport. Autobus do Zakładu Uzdatniania Wody Bielany będzie kursował z

przystanku tramwajowego Plac Wszystkich Świętych, przy Urzędzie Miasta Krakowa. Pierwszy

kurs o godz. 10.00, kolejne co godzinę, a ostatni o 14.00. W drogę powrotną z przystanku

autobusowego przy Zakładzie Uzdatniania Wody Bielany będzie można wyruszyć od godziny

11.20, co godzinę. Ostatni kurs o godz. 16.00. 
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